21/04/25, 08:09

CLA Condutor

DO (Cdo

JP1

JP2

Obstdculos: 19
Comprimento: 190 m

Obstdculos: 18
Comprimento: 190 m

1°  Marjorie Gueiros Lustosa

1 Zawu (G2)

2°  Marjorie Gueiros Lustosa

2 Oscar (G2)

- Mariana Cordiviola

3 Coca (G1)

2025.04.21 08:09

FlowAgility

Gran Jumping

Organizado por Clube Bahia Agility - 2025.04.19

Classificacao Geral - OPEN 1+2+3 / M

Clube
Licenca

Animo Agility Team
812571

Animo Agility Team
812187

Bahia Agility
712701

Tempo Standard: 40 s
Tempo Méximo: 60 s

Tempo Standard: 40 s
Tempo Méximo: 60 s

T F R
JP1 33560
P2 34220

P2 39180 2

https://www.flowagility.com

TP

100.000
10.000

100.000
100.000

Resultados

VEL QUA

5.66 EXC_0

5.55 EXC_0
DISQ

485 V_GOOD
DISQ
DISQ

https://flowagility.com/zone/prints/trial/33663716-4af5-4a68-b798-cab5062e6¢c20/combined_results_bulk

Juiz: Alvaro Martinez

Velocidade: 4.80 m/s

Juiz: Alvaro Martinez

Velocidade: 4.80 m/s

PTS CLA
1PA 1°
1PA 1°
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21/04/25, 08:09

JP1

JP2

CLA Condutor

DO Cdo
- Llaila Vergne
4 Khali (G1)

2025.04.21 08:09

Obstdculos: 19
Comprimento: 190 m

Obstdculos: 18
Comprimento: 198 m

FlowAgility

Gran Jumping
Organizado por Clube Bahia Agility - 2025.04.19

Classificacao Geral - OPEN 1+2+3 / |

Clube
Licenca

Bahia Agility
7126%

Tempo Standard: 40 s
Tempo Méximo: 60 s

Tempo Standard: 41
Tempo Méaximo: 62 s

https://www.flowagility.com

TP

100.000
100.000

Resultados
VEL

https://flowagility.com/zone/prints/trial/33663716-4af5-4a68-b798-cab5062e6¢c20/combined_results_bulk

QUA

DISQ (R)
DISQ

Juiz: Alvaro Martinez
Velocidade: 4.80 m/s

Juiz: Alvaro Martinez
Velocidade: 4.80 m/s
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21/04/25, 08:09

JP1

JP2

Condutor
Cao

Obstdculos: 19
Comprimento: 190 m

Obstdculos: 18
Comprimento: 198 m

Cldudia Sao Bento

Kitri (G2)

Michael Kaestner

Viena (G1)

Nando Perracini
Storm (G3)

Luana Souza
Syl (G1)

Aline Moraes
Elis (G1)

2025.04.21 08:09

FlowAgility

Gran Jumping

Organizado por Clube Bahia Agility - 2025.04.19

Classificacao Geral - OPEN 1+2+3 / L

Clube
Licenca

Individual - Pe
812417

Animo Agility Team
812635

Amorcdo
112561

Bahia Agility
712703

Bahia Agility
712700

Tempo Standard: 40 s
Tempo Méximo: 60 s

Tempo Standard: 41
Tempo Méaximo: 62 s

T F
P 47780 2
P2 36310
P
P2 44130 1
P
P2 37.000 2
JP1

P2

JP1

P2

https://www.flowagility.com

TP

27.780
10.000

100.000
8.130

100.000
15.000

100.000
100.000

100.000
100.000

Resultados

VEL

3.98

545

449

535

https://flowagility.com/zone/prints/trial/33663716-4af5-4a68-b798-cab5062e6¢c20/combined_results_bulk

QUA

NQ
V_GOOD

DISQ (R)
V_GOOD

DISQ
V_GOOD

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

Juiz: Alvaro Martinez
Velocidade: 4.80 m/s

Juiz: Alvaro Martinez
Velocidade: 4.80 m/s

PTS CLA
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